

KBA Ejendomme ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 37 49 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peter Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBA Ejendomme ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 49 27 52
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Johnny Hampen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Ved Vesterport 6, 5. 1612 København V
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677.190 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.758 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet med virkning fra 1. januar 2015 som følge af en grenspaltning af ejendomsaktiviteten i Køge Bugt Autolakering A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	677.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.894
Driftsresultat	425.296
Øvrige finansielle omkostninger	-183.375
Resultat før skat	241.921
1 Skat af årets resultat	-54.163
Årets resultat	187.758
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	187.758
Disponeret i alt	187.758

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>8.391.803</u>	<u>8.643.697</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.391.803</u>	<u>8.643.697</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.391.803</u>	<u>8.643.697</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>9.232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.232</u>
Aktiver i alt	<u>8.391.803</u>	<u>8.652.929</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	425.513	237.755
Egenkapital i alt	475.513	287.755
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	563.022	523.664
Hensatte forpligtelser i alt	563.022	523.664
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.144.567	6.309.300
Gæld til pengeinstitutter	0	998.910
Deposita	208.465	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.463	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.561.495	7.308.210
Kortfristet del af langfristet gæld	163.126	533.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	270.453	0
Selskabsskat	14.805	0
Anden gæld	331.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.773	533.300
Gældsforpligtelser i alt	7.353.268	7.841.510
Passiver i alt	8.391.803	8.652.929

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		14.805
Årets regulering af udskudt skat		<u>39.358</u>
		54.163
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>13.555.725</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>13.555.725</u>
Kostpris 31. december 2015		13.555.725
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		4.912.028
Årets afskrivninger		<u>251.894</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		5.163.922
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		8.391.803
	<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	187.758	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>237.755</u>	<u>237.755</u>
	425.513	237.755

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>1/1 2015</u>
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 1/1 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	163.126	3.690.052	6.307.693	6.469.258
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	1.372.252
Deposita	0	208.465	208.465	0
	<u>163.126</u>	<u>3.898.517</u>	<u>6.516.158</u>	<u>7.841.510</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.308 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.392 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.